
 

 

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

З А П О Р І З Ь К А   О Б Л А С Т Ь  
П О Л О Г І В С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т   
Р І Ш Е Н Н Я   

 

25 лютого 2016 року                                                                                  № 6 

 

 

Про затвердження плану заходів по підготовці  
до  роботи  водопровідно-каналізаційних  мереж   
і  споруд дільниць  ГКП ВКГ  «Міськводоканал»   
Пологівської  міської ради  у  весняно-літній   
період 2016 року  
 

  Заслухавши директора ГКП ВКГ «Міськводоканал» Пологівської міської 
ради Кириленка Олександра Васильовича та розглянувши план заходів по 
підготовці до роботи водопровідно-каналізаційних мереж і споруд дільниць 
ГКП ВКГ «Міськводоканал» Пологівської міської ради у весняно-літній період 
2016 року, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Пологівської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

          1. Затвердити план заходів по підготовці до роботи водопровідно-

каналізаційних мереж і споруд дільниць ГКП ВКГ «Міськводоканал» 
Пологівської міської ради у весняно-літній період 2016 року (додається). 
 

          2. Директору ГКП ВКГ «Міськводоканал» Пологівської міської ради 

Кириленку Олександру Васильовичу забезпечити виконання плану заходів по 
підготовці до роботи водопровідно-каналізаційних мереж і споруд дільниць 
ГКП ВКГ «Міськводоканал» Пологівської міської ради у весняно-літній період 
2016 року. 
 

          3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Макаренка С.В. 
 
 
Міський голова                                                         Ю.А.Коноваленко   


